
 
 

 

OGŁOSZENIE 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „TS Wisła” 

 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) zawiadamiam 

o podjęciu przez Radę Miasta Krakowa Uchwały Nr CIX/1508/10 z dnia 22 września 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „TS Wisła”.  

Obszar zmiany planu obejmuje tereny oznaczone symbolami US.1, US.2 oraz KU 

w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „TS Wisła” 

uchwalonym Uchwałą Nr LX/776/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. 

Szczegółowe granice obszaru objętego sporządzaną zmianą planu określa załącznik graficzny 

dostępny również na stronie internetowej: http://planowanie.um.krakow.pl 

Przedmiotem zmiany planu miejscowego są ustalenia w zakresie zasad obsługi 

parkingowej terenów US.1, US.2 i KU. 

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionej zmiany planu 

miejscowego. Wnioski należy składać na piśmie – w Urzędzie Miasta Krakowa, w Punkcie 

Obsługi Mieszkańców, w Biurze Planowania Przestrzennego, ul. Sarego 4 (Dziennik 

Podawczy – pok. 13), lub drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Biuro 

Planowania Przestrzennego, ul. Józefa Sarego 4, 31-047 Kraków, w terminie do dnia 

18 listopada 2010 r. 

Wniosek powinien zawierać: imię i nazwisko /lub nazwę wnioskodawcy/, adres, 

przedmiot wniosku oraz aktualne oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. Do wniosku 

można dołączyć kserokopię wyrysu z mapy zasadniczej lub ewidencyjnej z oznaczeniem 

terenu, którego dotyczy wniosek. 

Wnioski do planu są rozpatrywane przez Prezydenta Miasta Krakowa w terminie 

21 dni od dnia upływu terminu ich składania. Rozpatrzenie następuje w formie Zarządzenia 

Prezydenta Miasta Krakowa zawierającego sposób rozpatrzenia wniosków i jest publikowane 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa na stronie internetowej 

http://www.bip.krakow.pl 
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